
Uchwała Nr 136/2022 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 27 września 2022 roku 

 
w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Pani Anecie Błaszkiewicz. 
 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz 1526 ze zm.), Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. Udziela się Pani Anecie Błaszkiewicz, pracownikowi komórki ds. kontroli i audytu 
wewnętrznego, zwanej dalej Pełnomocnikiem, pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli 
w imieniu Powiatu Wałbrzyskiego w relacjach z Ministrem Edukacji i Nauki (Minister) w 
związku z zamiarem uczestnictwa w programie pn. „Poznaj Polskę” ustanowionym przez 
Ministra  Edukacji i Nauki z dnia 27 sierpnia 2021 r. w komunikacie o ustanowieniu 
przedsięwzięcia pod nazwą „Poznaj Polskę” (Przedsięwzięcie)  i składaniem wniosków i 
oświadczeń w systemie teleinformatycznym zgodnie z ww. komunikatem. 
     
§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w §1 uprawnia do: 

1) sporządzenia i złożenia formularza ogólnego wniosku o dofinansowanie wycieczki w 

ramach Przedsięwzięcia, wraz z oświadczeniami oraz wniosku lub wniosków o 

dofinansowanie wycieczki zgodnie z ww. komunikatem, 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (w tym deklaracji, wyjaśnień) w związku ze 

złożonym wnioskiem o dofinansowanie zadania w ramach Przedsięwzięcia. 

 

§ 3. Oświadcza się, że Pełnomocnik jest osobą merytorycznie przygotowaną do wykonywania 
zakresu pełnomocnictwa, w szczególności w zakresie składania prawno-kształtujących 
oświadczeń woli w imieniu Powiatu Wałbrzyskiego. 
 
§ 4. Pełnomocnik zobowiązany jest do: 

1) bezwzględnego przestrzegania przy dokonywaniu czynności objętych  
pełnomocnictwem, o którym mowa w §1 przepisów prawa krajowego  
i wspólnotowego, postanowień wytycznych i regulaminów ustanowionych  
dla projektu; 

2) bezzwłocznego informowania Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego o wszelkich   
okolicznościach uniemożliwiających lub utrudniających Pełnomocnikowi realizację 
czynności objętych pełnomocnictwem w sposób określony w pkt.1. 

 
§ 5. Pełnomocnictwa, o którym mowa w §1 udziela się do dnia zrealizowania ostatniej 
czynności prawnej, której konieczność wynika z umowy o dofinansowanie z programu „Poznaj 
Polskę”. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji  
i Oświaty. 
 
 
 
 
 
 
 



 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

      



U Z A S A D N I E N I E 
 

Dyrektor Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej - Curie w Szczawnie - Zdroju złożyła wniosek      

o udział uczniów szkół liceum i technikum w programie Poznaj Polskę. Wniosek w imieniu 

wnioskodawcy może złożyć jedynie osoba upoważniona. Podjęcie uchwały jest zatem 

zasadne. 

 

                  STAROSTA 

         Krzysztof Kwiatkowski 

 

 


